
鶴原製薬株式会社 

トラネキサム酸細粒 50%「ツルハラ」 

供給に関するお詫びとお願い 

 

2018 年 11 月 

医療関係者 各位 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品であります『トラネキサム酸細粒 50%「ツルハラ」』に於いて、諸般

の事情から需要が高まり、それに必要とする原料入手確保が出来ないと判断し、甚だ

恐縮ですが、当分出荷調整をさせて頂き度お願い申し上げます。 

患者様および医療関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察

の上、何卒ご理解ご協力を賜ります様謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

◆出荷調整を実施させていただく製品： 

品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 

トラネキサム酸細粒 

50%「ツルハラ」 

100g 271-04565-6 14987271045653 

1000g 271-04562-5 14987271045622 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456 

【お問い合わせ先】 

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456 


